MIDI-PYRENEES Saison 2015/2016

Championnat Régional ET
Du 4 jun 2016 au 5 jun 2016 Edité le 5 jun 2016 a 13:52 - page 1 -

Palmares Presse

Nombre total d'engagements : 193 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir : 7 tirs
Pistolet 10 métres Ecoles de Tir : 26 tirs
Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 10 metres Ecoles de Tir : 152 tirs
Arbalete Field Ecoles de Tir : 6 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur.
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Palmares Presse

Ligue MIDI-PYRENEES 193 tirs
Département CDT ARIEGE 27 tirs
Département CDT AVEYRON 13 tirs
Département CDT HAUTE-GARONNE 70 tirs
Département CDT GERS 11 tirs
Département CDT LOT 8 tirs
Département CDT HAUTES-PYRENEES 24 tirs
Département CDT TARN 38 tirs
Département CDT TARN-ET-GARONNE 2 tirs
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Palmares Individuel

101 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DUHEM Lana T.S. FENOUILLET 770 740 87,0 238,0

21 CNT HAILITE_RARNNINE

105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GOMEZ Emilie 38SP T.S MERENVIELLE 98,0 980 97,0 293,0

21 CNT HAILITE_RARNNINE

2 FELIPE Jade C.T. BLAGNACAIS 830 940 820 259,0

21 CNT HAILITE_ARNNINE

3 GRECH Laurine 38SP T.S MERENVIELLE 71,0 720 750 218,0

21 CNT HAINITE_ARNNINE

4 BERNABEU Léa 38SP T.S MERENVIELLE 68,0 65,0 70,0 203,0

21 CNT HAIITE.(RARNNINE

105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CHAIGNON Fabien C.T. SAINT-GAUDINOIS 950 950 92,0 282,0

21 CNT HAIITE.(RARNNINE

2 CAHUZAC Florian 38SP T.S MERENVIELLE 86,0 96,0 86,0 268,0

21 CNT HAIITF.(GARNNINE

3 HEUILLET Médéric C.T. SAINT-GAUDINOIS 730 91,0 86,0 250,0

21 ONT HAIITE.RARNNNE

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CAMPOS Eléa S.T. PAMIERS 650 74,0 67,0 206,0

Nna ~ANT ARIERE
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150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 AUSSENAC Julian ACTC. 780 86,0 90,0 254,0
21 ~NT TARNI

2 MAZZOCCO Axel S.T. PAMIERS 740 89,0 84,0 2470
na CNT ARIERE

3 VINUALES Théo T.C. LOURDAIS 81,0 76,0 82,0 239,0
AR ANT HAIITEQLPVRENFEEQ

4 RECH-ALAGNA Tilouan S.T. PAMIERS 700 73,0 80,0 2230

na ~NT ARIERFE

5 CERQUEIRA Nolan S.T. PAMIERS 650 600 560 181,0

Nna ~NT ARIFAF

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 OFFRET Elsa T.S. FENOUILLET 92,0 830 86,0 261,0
21 CNT HAINITE.RARNNNE

2 CECCARELLI Zoé actc. 850 850 86,0 256,0

3 HUGOL Anais T.S. LAGRAVOIS 780 87,0 80,0 2450
21 ~NT TARNI

4 MAYNADIER Mathilde U.S. CARMAUX TIR 79,0 80,0 81,0 240,0
21 ~NT TARNI

5 FOUCARD Maeva T.S. FENOUILLET 80,0 840 750 239,0

21 CNT HAINITE_ARNNINE

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOISSEAU Enzo A. ST-AFFRICAINE TIR 84,0 850 90,0 259,0
12 CNT A\/EVRNNI

2 CENDREZ Enzo S.T. PAMIERS 84,0 880 850 257,0

na ~NT ARIERF

3 CENDREZ Théo S.T. PAMIERS 80,0 87,0 84,0 251,0

na ~NT ARIFAF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 CERQUEIRA Evan S.T. PAMIERS 780 82,0 80,0 240,0
na rNT ARIERE

5 MICHEL Ludovic T.C. LOURDAIS 830 770 750 235,0
AR ANT HAIITEQLPVRENFEFEQ

6 AGUIRRE Romain T.S. FENOUILLET 80,0 790 750 234,0
21 CNT HAINITE_.RARNNINE

7 BODILLARD Kylian CIBLE DE L'ADOUR 750 77,0 76,0 228,0
AR CNT HAIITEQ.PYRENEFQ

8 MAYNADIER Baptiste U.S. CARMAUX TIR 740 73,0 720 219,0
R1 CNT TARNI

9 BELMONTE Hugo T.8. LAGRAVOIS 700 73,0 750 218,0

10 SAN MIGUEL Fabio T.S. LAGRAVOIS 78,0 68,0 66,0 212,0
21 ~NT TARNI

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DUHEM Lana T.S. FENOUILLET 83,0 820 880 84,0 337,0
31 CDT HAUTF-GARONNF

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CAVACECE Martin S.T. PAMIERS 780 69,0 850 83,0 315,0
09 CDT ARIFGF

2 MARIE Nathan A.CT.C. 790 76,0 740 76,0 305,0
81 CDT TARN

3 BITOUN Elie TIR VALLEE DE L'HERS 61,0 740 710 71,0 277,0
31 CDT HAUTE-GARONNE
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 CENDREZ Hugo S.T. PAMIERS 700 720 730 60,0 275,0
09 CDT ARIFGF

152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DUHEM Lana T.S. FENOUILLET 40 40 20 20 30 18,0
31 CDT HAUTF-GARONNF

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CAMPOS Eléa S.T. PAMIERS 89,4 80,1 971 266,6
na rNT ARIERE

2 SCLAUNICH Tiphaine C.T. BLAGNACAIS 878 87,1 809 255,8
21 CNT HAINITE.RARNNINE

3 MORTELETTE Romane T.S. LAGRAVOIS 834 828 869 253,1
21 ~NT TARNI

4 SABATHE Lindsey A.T. GIROUSSENS 83,9 887 776 250,2
21 CNT TARNI

5 LAGRANGE Emeline T C STADE RUTHENOIS 790 855 821 246,6
12 CNT A\V/EVRNNI

6 POMES Tifenn CIBLE TARBES A 897 726 831 2454

7 FARENC Crystal CAHORS TIR SPORTIF 775 77,9 86,0 2414
AR CNT I NT

8 CLAUSTRES Johanna T.S. FENOUILLET 77,9 850 725 235,4
21 CNT HAINITE.RARNNNE

9 MANSART Chloé 38SP T.S MERENVIELLE 72,6 588 744 205,8
21 CNT HAINITE.RARNNINE

10 SANTACREU Eva PLAISANCE TIR SPORT. 67,8 617 66,6 196,1
22 CNT RFRQ

11 BODET Alizee S.T. PAMIERS 524 588 58,0 169,2
Na CNT ARIERFE
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

12 THIRION Savannah CAHORS TIR SPORTIF 256 552 61,1 141,9
AR CNT I AT

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 VINUALES Théo T.C. LOURDAIS 93,3 100,8 95,1 289,2
AR MANT HAIITEQLDVRENEEQ

2 DURAND Samuel A. ST-AFFRICAINE TIR 97,5 975 94,0 289,0
12 CNT A\V/EVRNNI

3 DUHAGON Thibault T.C. LOURDAIS 92,8 96,3 96,7 285,8
AR ANT HAIITEQLDVRENEFQ

4 MICHEL Hugo T.C. LOURDAIS 86,9 938 936 274,3
AR CNT HAIITEQ.PVRENEESQ

5 MONTEILS Axel A. ST-AFFRICAINE TIR 88,5 924 868 267,7
12 OCNT AVVEVRNNI

6 KROLCZYK Alexandre CAHORS TIR SPORTIF 92,7 862 86,7 265,6

7 CARRIER Baptiste S.T.C. MILLAVOISE 89,3 916 837 264,6
12 CNT A\V/EVRNNI

8 PONS Alois S.T. PAMIERS 881 88,2 86,1 2624
Na CNT ARIERE

9 RAMONDENC Lorenzo A. ST-AFFRICAINE TIR 91,8 856 835 260,9
12 CNT A\V/EVRNNI

10 SENEGAS Noé A. ST-AFFRICAINE TIR 81,7 894 863 2574
12 CNT AVVEVRNNI

11 PEDARREGAIX Matéo T.C. LOURDAIS 854 825 878 255,7
AR CNT HAIITEQ.PYRFNFFQ

12 MONNIER Romain C.T. SAINT-GAUDINOIS 82,8 862 86,5 2555

13 TOUZET Leo C.T. SAINT-GAUDINOIS 84,8 863 829 254.,0
21 CNT HAILITE_RARNNINE

14 SAINTE-CROIX Matéo PLAISANCE TIR SPORT. 911 876 747 253,4
22 CNT RFRQ
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Place

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

FOREST Frangois

PAILLE Mathys
DECUPPER Jolan
ROUQUETTE Lucas
HAMMANI Khlifa

DOVIGO Teddy

SERVAT Yannis
SAMPEDRO Tony
DESCOURVIERES Valentin
MORERE Louis

VERDEZ Valentin
COLLOMB Dorian
LACASIA LEPERS Titouan
SANCHEZ-CORDOUES Alvaro
PAUTET POLETTO Mattéo
PICHOT-SERRES Yannis

QUEREL Evan

Association / Département

TIR VALLEE DE L'HERS
21 CNT HALITE.RARNNNIF

AS.T.AC.
21 CNT TARN

38SP T.S MERENVIELLE

21 CNT HAINITE_ARNNINE

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 CNT AVVEVRONI

S.T. PAMIERS
na ~NT ARIERE

T.S. LAGRAVOIS

24 ANT TARNI

S.T. PAMIERS
na C~NT ARIERE

C.T. MONTAGNE NOIRE
1 CNT TARN

S.T. PAMIERS

Na CNT ARIEE

TIR PAYS COUSERANS
Nna CNT ARIFRFE

S.T. PAMIERS
na ~NT ARIERE

AS.TAC.

24 ANT TARNI

TIR VALLEE DE L'HERS
21 CNT HALITE.RARNNNF

C.T BAGNERES BIGORRE
AR ANT HAIITEQ.PVRENFFQ

T.S. FENOUILLET

21 CNT HAILITE_ARNNINE

T.S. BESSIERES
21 CNT HAIITE.RARNNINE

MOUSQUETAIRES GASCON
20 ONT RER]

SAINT-GAUDENS

PYBENEES COMMINGES

84,4

86,8

83,6

83,3

77,6

85,6

76,3

67,7

68,4

79,4

81,2

77,4

67,0

Séries

83,9

87,9

87,1

80,8

78,4

81,2

82,8

83,8

71,5

79,9

86,3

78,7

74,6

65,5

67,0

60,6

69,1

84,8

74,0

83,8

80,2

81,9

81,0

85,5

77,9

76,6

76,7

76,9

81,7

74,5

59,4

62,9

65,9

65,1

Total
253,1

248,7

247,3

244.6

243,6

239,8

238,7

236,0

233,7

232,9

230,9

228,8

228,5

206,1

204,3

203,9

201,2
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

31 CELHAY Jules T.S. BESSIERES 68,0 713 57,7 197,0
21 CNT HAILITE_RARNNINE

32 SOST Jean-Baptiste C.T. SAINT-GAUDINOIS 69,5 633 594 192,2
21 CNT HAINITE_ARNNINE

33 POMES Yolann CIBLE TARBES 553 587 725 186,5
AR ANT HAIITEQLDVRENEFQ

34 BEAUCOURT Paul T.S. BESSIERES 61,3 479 5872 167,4
21 CNT HAIITE.(RARNNINE

35 DUNAN Axel TIR VALLEE DE L'HERS 381 570 459 141,0
21 CNT HAIITF.(GARNNINE

36 AMARDHEIL Raphael 38SP T.S MERENVIELLE 41,8 440 511 136,9

37 CAMACHO Vincent PLAISANCE TIR SPORT. 184 197 44 425
22 CNT NERQ

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CABANNES Lola C.T BAGNERES BIGORRE 86,4 864 928 2656
AR MANT HAIITEQLDVRENEEQ

2 TARROUX Charline T.S. LAGRAVOIS 860 952 82,1 2633
21 ~NT TARNI

3 HUGOL Anais T.S. LAGRAVOIS 780 904 865 254.9
21 ~NT TARNI

4 BLON Mathilde T.C. LOURDAIS 80,8 89,0 815 251,3
AR CNT HAIITEQ.PVRENEESQ

5 STRELNIKOV Victoria TIR PAYS COUSERANS 79,1 879 808 247,8
na ~NT ARIFAF

6 CHAUDERON Justine AT. GIROUSSENS 86,6 752 757 237,5

7 BOYER Manon T.S. LAGRAVOIS 765 809 764 2338
21 ~NT TARNI

8 POINT Soléne CAHORS TIR SPORTIF 816 726 714 2256
AR DT I NT
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

9 BOISSEE Alexia S.T. PAYS DOLMES 700 741 804 2245
Na CrNT ARIERE

10 VINGES Zoé CAHORS TIR SPORTIF 583 817 813 2213
AR CNT I NOT

11 TARROUX Lisa-Marie T.8. LAGRAVOIS 725 883 602 221,0
21 ~NT TARNI

12 PEYRE Tara C.T. BLAGNACAIS 663 523 886 2072
21 CNT HAIITE.(RARNNINE

13 MARTINEZ Marion C.T. BLAGNACAIS 60,8 750 639 199,7
21 CNT HAIITF.(GARNNINE

14 SYMAK Pauline A.T. MONTALBANAIS 609 691 676 197.6
22 ANT TARN_ET_RARNNNE

15 MANSE Eléna C.T BAGNERES BIGORRE 611 660 70,0 197.1
AR MNT HAIITEQLDVRENEEQ

16 LASSAGNE-BERTRAND Maélys C.T. BLAGNACAIS 629 673 57,2 187,4
21 CNT HAILITE_RARNNINE

17 SAHOURET Juliette C.T. BLAGNACAIS 621 57,8 672 187,1
21 CNT HAINITE_ARNNINE

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 SAMPEDRO Luca C.T. MONTAGNE NOIRE 925 925 1017 286,7
21 ~NT TARNI

2 BOSC Léo T.S. FENOUILLET 920 873 820 2613
21 CNT HAIITE.(RARNNINE

3 NEMER Gabriel T.C. LOURDAIS 850 894 86,7 2611
AR CNT HAIITEQ.PYRFNFFQ

4 PAILLASSA Nylan T.C. LOURDAIS 830 855 906 259,1
AR ANT HAIITEQ_DVRENEEQ

5 CHAMAYOU Bastien T.. BESSIERES 845 828 845 251,8
21 CNT HAILITE_RARNNINE

6 BLIGNY Lucas T C STADE RUTHENOIS 871 822 812 250,5
12 CNT A\V/EVRNNI
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Saison 2015/2016

Place

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

CHAURAIS Anthony

DUBARRY Paul

SALLES Florian-Kévin

ROSSI-FERRARI Kenzo

BIRELOZE Baptiste
RAMONDENC Mathis
CAZALS Gauthier
CLAVERIE Enzo
BRIDIER Léo
CESPEDES Bastien
MEZZOUDJ Adel
FERJOUX Antony
SCIASCIA Vincent
LAFONTAN Maxime
SCHNEIDER Leo
DER-GHALI Nathan

QUEREL Stanislas

Association / Département

C.T. MONTAGNE NOIRE
21 CNT TARN

T.C. LOURDAIS
AR ANT HAIITEQ.PVRENFFQ

C.T. SAINT-GAUDINOIS

21 CNT HAINITE_ARNNINE

U.S. CARMAUX TIR
21 CNT TARNI

TIR VALLEE DE L'HERS
21 CNT HALITE.GARNNNF

S.T.C. MILLAVOISE

19 ONT A\V/EVRNNI

S.T. PAMIERS
na C~NT ARIERE

TIR PAYS COUSERANS

Na CNT ARIEE

TIR VALLEE DE L'HERS

21 CNT HAINITE_ARNNINE

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HAIITE.RARNNINE

T.S. FENOUILLET
21 ANT HAIITE.RARNNNE

C.T. SAINT-GAUDINOIS

21 ONT HAIITE.RARNNNE

U.S. CARMAUX TIR
21 CNT TARN

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

C.T. SAINT-GAUDINOIS

21 CNT HAILITE_ARNNINE

C.T BAGNERES BIGORRE
AR CNT HAIITEQ_PVRENFFQ

MOUSQUETAIRES GASCON
20 ONT RER]

SAINT-GAUDENS

PYBENEES COMMINGES

84,6

87,0

78,0

73,0

64,2

62,8

76,8

71,6

73,9

77,2

73,6

68,2

67,5

Séries

82,0

76,5

83,4

88,2

81,7

82,7

82,2

80,0

79,1

76,9

68,3

79,8

65,0

69,3

72,9

70,4

79,0

83,5

80,8

76,6

80,4

80,9

M7

76,6

80,0

66,8

67,4

81,1

65,6

78,4

66,4

66,1

73,9

62,9

Total
250,1

248,4

247,0

246,6

232,8

227,4

223,0

222,8

222,7

221,1

221,0

219,3

217,8

212,9

212,6

212,5

209,4
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Saison 2015/2016

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

24 THIRION Paolo CAHORS TIR SPORTIF 72,7 504 784 201,5
AR CNT I NT

25 BANDIERA Enzo TIR VALLEE DE L'HERS 614 598 77.9 199,1
21 CNT HAIITE.RARNNNE

26 BRUNERIE Enzo T.S. BESSIERES 652 679 653 198,4
21 CNT HAINITE_.RARNNINE

27 AMARDHEIL Nicolas 38SP T.S MERENVIELLE 49,6 789 66,3 194,8
21 CNT HAINITE.RARNNNE

28 PINGUET William U.S. CARMAUX TIR 58,6 679 656 192,1
R1 CNT TARNI

29 LEFRANCOIS Romain 38SP T.S MERENVIELLE 58,7 684 628 189,9

30 LORVO Nathan A.T. GIROUSSENS 559 69,5 57,6 183,0
21 ~NT TARNI

31 JONES Quentin MOUSQUETAIRES GASCON 549 605 630 178.4
22 CNT RERQ

32 PALMA Bastien T.S. LAGRAVOIS 41,8 656 682 175,6
21 ~NT TARNI

RUS SHAVVA Yaroslav PLAISANCE TIR SPORT. 478 640 534 165,2
22 CNT RFRQ

33 SAINT-ROMAS Benjamin A.T. MONTALBANAIS 46,8 50,0 51,7 148,5
R2 CNT TARNLFT_-RARNNINFE

34 SOULDADIE Enzo TS BESSIERES =~ 41,2 554 508 147,4

35 DE SA Lucas 38SP T.S MERENVIELLE 424 380 535 133.9
21 CNT HAINITE_.RARNNINE

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GOMEZ Emilie 38SP T.S MERENVIELLE 993 1035 1038 1035 410,1
31 CDT HAUTF-GARONNF

2 FABRIES Justine T.S. LAGRAVOIS 94,0 921 947 99,6 380,4
81 CDT TARN
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Palmares Individuel

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

3 SABATHE Océane A.T. GIROUSSENS 9,4 984 876 924 374,8
81 CDT TARN

4 BOUVILLE Pauline S.T. PAMIERS 91,9 93,0 964 927 374,0
09 CDT ARIFGF

5 LAFEONT Laura S.T. PAMIERS 916 90,5 957 94,22 372,0
09 CDT ARIEGE

6 DUBARRY Mathilde T.C. LOURDAIS 854 945 857 944 360,0
65 CDT HAUTES-PYRENEES

7 DEGRACIA Aurore S.T. PAMIERS 91,1 853 922 91,0 359,6
09 CNT ARIFGF

8 BOUGUERN Zelie C.T. BLAGNACAIS 90,6 91,7 847 912 358,2
31 CNT HALITF-GARONNF

9 BOURGES Camille T.S. LAGRAVOIS 802 893 937 877 350,9
81 CDT TARN

10 GRECH Laurine 38SP T.S MERENVIELLE 90,6 838 890 869 350,3
31 CDT HAUTF-GARONNF

11 VERGEZ Emma C.T. BLAGNACAIS 89,9 885 799 86,7 345,0
31 CDT HAUTE-GARONNE

12 FELIPE Jade C.T. BLAGNACAIS 89,0 77,3 856 87,9 339,8
31 CDT HAUTE-GARONNE

13 MARTINEZ Cloé T.S. LAGRAVOIS 80,6 785 845 80,9 3245
81 CDT TARN

14 PHALIP Anaélle CAHORS TIR SPORTIF 80,9 796 846 67,0 312,1
46 CDT LOT

15 SERRES Mathilde A. ST-AFFRICAINE TIR 744 739 76,7 809 305,9

12 CDT AVFYRON

16 KAYSER Aurelia 38SP T.S MERENVIELLE 684 669 666 66,6 268,5
31 CDT HAUTE-GARONNF
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

17 BERNABEU Léa 38SP T.S MERENVIELLE 62,7 686 67,9 637 2629
31 CDT HAUTF-GARONNF

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CHAIGNON Fabien C.T. SAINT-GAUDINOIS 96,2 100,4 100,3 97,3 394,2
31 CDT HAUTF-GARONNF

2 NOE Tristan S.T. PAMIERS 100,7 98,3 93,0 918 383,8
09 CDT ARIFGF

3 BESSIERE Lilian S.T.C. MILLAVOISE 930 926 952 996 380,4
12 CDT AVEYRON

4 CAHUZAC Florian 38SP T.S MERENVIELLE 91,5 923 980 954 377,2
31 CDT HAUTE-GARONNE

5 VOGIQUE Mathias T.C. LOURDAIS 943 951 949 926 376,9
65 CDT HAUTES-PYRENEES

6 ROUGE Mathis CIBLE DE L'ADOUR 89,8 887 90,0 953 363,8
65 CDT HAUTES-PYRENEES

7 HEUILLET Médéric C.T. SAINT-GAUDINOIS 926 837 927 863 355,3
31 CDT HAUTF-GARONNF

8 CERNE Maxime CIBLE DE L'ADOUR 86,1 89,8 848 945 355,2
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

9 BLUME Nathanaél C.T. BLAGNACAIS 850 886 865 865 346,6
31 CDT HAUTE-GARONNE

10 BERGER Léo T.A. ARMAGNAC 847 881 858 864 345,0
32 CDT GERS

11 PETRISSANS Loic CIBLE DE L'ADOUR 764 912 862 832 337,0
65 CDT HAUTES-PYRENEES

12 ROHR Alexandre T C STADE RUTHENOIS 874 793 830 864 336,1
12 CDT AVEYRON

13 MAURETTE Julien AT. GIROUSSENS 879 784 810 818 329,1
81 CDT TARN

14 SANTACREU Fabien PLAISANCE TIR SPORT. 83,3 809 781 792 321,5
32 CDT GFRS
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Place
15

16

17

18

19

Nom / Prénom

CAMACHO Pierre
DELERIS Léo
LHORTE Thibault
PORRAS Rémi
FOURES Lilian

LE DE Thomas
SINTHES Anthony
CLERC Séverin
BAQUIE Antoine
MORTELETTE Maxime
ALEIXO Mathéo
BARONI Adelin
JOACHIM Ryan
FERAT Willem
MONOT Sullyvan
MOLLARD Bastien

BREYNES Maxime

Association / Département

PLAISANCE TIR SPORT.
32 CDT GFRS

CAHORS TIR SPORTIF
46 CDT1OT

U.S. CARMAUX TIR
81 CDT TARN

T.S. FENOUILLET
31 CDT HAUTE-GARONNE

T.S. LAGRAVOIS
81 CDT TARN

MOUSQUETAIRES GASCON
32 CNT GFRS

T.S. FENOUILLET
31 CDT HAUTF-GARONNF

AS.TAC.
81 CDT TARN

TIR PAYS COUSERANS
09 CDT ARIEGE

T.S. LAGRAVOIS
81 CDT TARN

T.C. LOURDAIS
65 CDT HAUTES-PYRENEES

S.T. PAYS D'OLMES
09 CDT ARIEGE

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HAUTF-GARONNF

C.T. SAINT-GAUDINOIS
31 CDT HAUTF-GARONNF

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HAUTE-GARONNE

T.S. BESSIERES
31 CDT HAUTE-GARONNE

38SP T.S MERENVIELLE
31 CDT HAUTE-GARONNE
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Séries
81,4 80,3
66,9 79,5
77,7 732
72,9 70,3
80,2 73,5
792 779
72,6 65,7
73,0 656
66,7 61,2
59,4 63,2
60,5 70,2
653 66,5
711 57,0
64,4 63,0
55,8 62,7
52,3 55,1
46,7 443
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48,3

49,0

Total
318,7
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288,2
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32 DA SILVA Noa C.T BAGNERES BIGORRE 485 313 322 338 1458
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

158 Arbalete Field Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MARTINEZ Cloé T.S. LAGRAVOIS 89,0 810 86,0 256,0/6
21 ~NT TARNI

2 BOURGES Camille T.S. LAGRAVOIS 780 830 84,0 245,0/1
21 ~NT TARNI

158 Arbalete Field Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MORTELETTE Maxime T.S. LAGRAVOIS 720 90,0 88,0 250,0/0
21 ~NT TARNI

2 BUISSIERE-PACCARD Eliot 38SP T.S MERENVIELLE 89,0 77,0 81,0 247,0/0
21 CNT HAIITE.RARNNNE

3 FABRE Bastien 38SP T.S MERENVIELLE 81,0 820 83,0 246,0/0
21 CNT HAINITE.RARNNNE

4 PARMENTELOT Louis 38SP T.S MERENVIELLE 82,0 740 740 230,0/0
21 CNT HAINITE.RARNNNE
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